
 

Zápis z 9. jednání Výkonného výboru OLaMS 
soutěžní ročník 2024/2025 
Ostrava 
3.6. 2024 
 
 
Přítomni: 
VV OLaMS – Jiří Kroupa, Tomáš Hruška, Jaromír Kubáč, Vladimír Černín, Tomáš Zbořil, Filip Fňukal 
Sekretariát – Robert Segeťa, Radomír Mrázek, Zdeněk Cholek 
 
 
Program jednání: 
 

1. VV OLaMS 
2. VH OLaMS 
3. LK OLaMS 
4. KRR OLaMS 
5. EK OLaMS 
6. KMM OLaMS 
7. KRD OLaMS 
8. Školení a semináře trenérů 
9. Informace z KR MS a OL KO ČUS 
10. DK OLaMS 

 
 
ad1) VV OLaMS  
VV projednal: 

a) Termín příštího jednání 
rozhodnutí: 

- 10. jednání se bude konat 30.9. 2024 
b) Jednání hejtmanů, reg. VV a VV ČF (1.6. 2024, Brno) 
- J. Kroupa, T. Zbořil, J. Kubáč a V. Černín informovali o průběhu a obsahu jednání. 
c) VH ČF (2.6. 2024, Brno) 
- J. Kroupa, T. Zbořil, J. Kubáč a V. Černín informovali o průběhu a obsahu jednání. 

 
 
ad2) VH OLaMS (7.5. 2024, Ostrava) 
VV zhodnotil přípravu a průběh regionální VH velmi pozitivně. 
 
 
ad3) LK OLaMS 
VV se zabýval: 

a) Mládežnické soutěže 2024/2025 
- sekretář Z. Cholek informoval o aktuálním stavu po přihláškách 
b) Přípravka – 2 hřiště 
- sekretář Z. Cholek informoval o aktuální situaci 
c) Losovací aktivy 
- sekretář R. Segeťa informoval o termínech a místech konání regionálních losovacích aktivů (24.6. 2024 – Ostrava, 

25.6. 2024 – Olomouc) a celostátním losovacím aktivu (16.6. 2024 – Brno) 
d) Seznam účastníků soutěží OL a MS kraje 2024/2025 
- sekretář Z. Cholek prezentoval seznam účastníků 
e) Předpisy soutěží pro sezónu 2024/2025 
- proběhla diskuze nad mládežnickými soutěžemi, ze které vyplynulo: 

- v kategoriích mladších žáků, starších žáků a dorostenců bude nejvyšší soutěž realizována regionálně 

- soutěže juniorů budou realizovány krajsky s vyvrcholením na turnaji „Final four“ 
- 2. liga juniorek bude stejně jako loni realizována jako rozvojová 

rozhodnutí: 
- VV schválil předpisy soutěží v navrhované podobě 

usnesení:  
- sekretáři připraví všechny podklady pro Losovací aktivy a zajistí průběh akcí 

zodpovídá: R. Segeťa, Z. Cholek, R. Mrázek termín: průběžně do 20.6. 2024 



 

f) Školení sekretářů oddílů 
- sekretář R. Segeťa informoval o termínových představách 

 
 
ad4) KRR OLaMS 
VV projednal: 

a) Rozvojový plán 2023/2024 - vyhodnocení 
- sekretář R. Mrázek prezentoval konečné plnění rozvojového plánu 
- proběhla diskuze nad některými body 

usnesení: 
- regionální rozvojový plán se v některých bodech (PP1, stáže) nepodařilo splnit 
b) Rozvojový plán 2024/2025 
- VV diskutoval o navrženém obsahu rozvojového plánu na sezonu 2024/2025 

rozhodnutí: 
- VV schválil předběžný obsah rozvojového plánu na sezonu 2024/2025 
c) Hodnocení ročních plánů rozvoje regionu 2023/2024 a představení ročních plánů rozvoje regionů 2024/2025 
- sekretář R. Segeťa informoval o termínu jednání (15.8.2024, Pardubice) 

 
 
ad5) EK OLaMS 
VV projednal: 

a) PP2 - Projekty podpory rozvíjejících se oddílů na sezónu 2023/2024 - vyhodnocení 
rozhodnutí: 

- VV schválil udělení podpory v celkové výši 20 700 Kč; konkrétně těmto oddílům: 
 

  Sigma První pomoc TJ VK Juniorky   

  PP2-A PP2-A PP2-B PP2-B CELKEM 

FBK Sršni 900 Kč   600 Kč   1 500 Kč 

FBC Přerov 300 Kč       300 Kč 

TATRAN LITOVEL 200 Kč 200 Kč     400 Kč 

FBC Lipník   400 Kč     400 Kč 

FBC Lutín   200 Kč     200 Kč 

FBC Mohelnice 350 Kč 350 Kč     700 Kč 

FBC Playmakers Prostějov   300 Kč     300 Kč 

FBC ZŠ Uničov 300 Kč       300 Kč 

SK K2 Prostějov 300 Kč       300 Kč 

FBC Vikings Kopřivnice   800 Kč     800 Kč 

Fencers Havířov   1 000 Kč     1 000 Kč 

SVČ Odry     500 Kč   500 Kč 

FBC Český Těšín     500 Kč   500 Kč 

FBS Olomouc       4 500 Kč 4 500 Kč 

FBC Třinec       4 500 Kč 4 500 Kč 

FbK Horní Suchá       4 500 Kč 4 500 Kč 

 2 350 Kč 3 250 Kč 1 600 Kč 13 500 Kč 20 700 Kč 
 
 
ad6) KMM OLaMS 

a) Mládežnické akce 2024/2025 
- sekretář R. Mrázek informoval o plánovaných akcích 
b) LODM (24. – 27.6.2024, Jihočeský kraj) 
- sekretář R. Mrázek informoval o schůzce svolané MS KO ČUS na 18.6. 2024 
- sekretář R. Mrázek informoval o průběhu příprav jednotlivých výběrů 
c) Dovednostní dny 

- sekretář R. Mrázek informoval o proběhlých dovednostních dnech 
d) Trenéři krajských výběrů na sezónu 2024/2025 

- proběhla diskuze, ze které vyplynulo, že na příštím jednání VV budou zvoleni trenéři pro další období 



 

usnesení: 

- sekretář osloví stávající trenéry a zjistí zájem nových potenciálních trenérů 
zodpovídá: R. Mrázek  termín: 25.9. 2024 

e) KVM ČF - soutěže mladších žáků 4+1 

- T. Hruška informoval o zájmu KVM ČF zjistit pomocí dotazníku zpětnou vazbu na téma myšlenky hrát soutěže 
mladších žáků systémem 4+1 

- z diskuze vyplynulo, že VV OLaMS není této myšlence nakloněn 
 
 
ad7) KRD OLaMS 
VV projednal: 

a) Základní školení rozhodčích a delegátů 

- sekretář R. Segeťa informoval o termínových představách, které vycházejí z předchozí sezóny 
b) Systém vzdělávání rozhodčích 2023/2024 

- J. Kroupa informoval, že setkání hlavních školitelů neproběhlo 
c) Hlavní školitel rozhodčích 

- proběhla diskuze nad výběrem hlavního školitele rozhodčích pro sezónu 2024/2025 
rozhodnutí: 

- hlavním školitelem rozhodčích byl schválen předseda KRD OLaMS Jiří Kroupa 
 
 
ad8) Školení a semináře trenérů 
Sekretář R. Mrázek informoval o plánovaných seminářích a školeních trenérů. 
 
 
ad9) Informace z KR MS a OL KO ČUS 
Sekretář Z. Cholek informoval o průběhu a obsahu VH OL KO ČUS (13.5. 2024, Olomouc). 
 
 
ad10) DK OLaMS 
Sekretář R. Mrázek informoval o pozitivním stavu, kdy se v posledních hracích víkendech neudály žádné disciplinární 
případy. 
 
 
Vypracoval:       Schválil: 
Robert Segeťa       Jiří Kroupa 

manažer OLaMS       hejtman ČF OL kraje 

6.6. 2024 


